

OGGETTO: ELENCO DEI MATERIALI DICHIARATI FUORI USO PER “CAUSE TECNICHE”, DI CUI ALLA DETERMINAZIONE DEL CAPO DI STATO MAGGIORE DELLA DIFESA DATATA 18.06.2014.

LOTTO 2.

DENOMINAZIONE	U.M.	Q.TA'	Costo unit.	Costo Tot.
BERRETTO RIGIDO TIPO ESTIVO TAGLIE DA 53 A 59	NR.	190	€ 2,00	€ 380,00
BERRETTO RIGIDO TIPO INVERNALE TAGLIE DA 58 A 59	NR.	355	€ 2,00	€ 710,00
CALOTTA SOTTO CASCO TAGLIE UNICA	NR.	778	€ 2,00	€ 1.556,00
CAPPOTTO IMPERM. UOMO MOD. 2000 TAGLIE DA 54/4/L A 54/8/R	NR.	38	€ 5,00	€ 190,00
CAPPOTTO IMPERMEABILE UOMO MOD. 2001 TAGLIA DA 46/6/L A 68/4/R	NR.	265	€ 5,00	€ 1.325,00
CORDELLINE CON PUNTALE PER BRIGADIERE	NR.	244	€ 0,50	€ 122,00
DISTINTIVO GRADO METALLICO PER A.U.F.P.	NR.	340	€ 0,50	€ 170,00
DISTINTIVO GRADO TUB. AZZURRO ALLIEVO U.F.P.	NR.	1.729	€ 0,50	€ 864,50
DISTINTIVO GRADO TUB. NERO ALLIEVO U.F.P.	NR.	2.120	€ 0,50	€ 1.060,00
DISTINTIVO GRADO TUB. TURCHINO ALLIEVO U.F.P.	NR.	667	€ 0,50	€ 333,50
DISTINTIVO GRADO UNIFORME O.P. A.U.F.P.	NR.	1.665	€ 0,50	€ 832,50
DIVISA CORDELLINO NERO C.B. TAGLIE DA 48/6/L A 56/6/R	NR.	115	€ 4,00	€ 460,00
DIVISA CORDELLINO NERO S.B. TAGLIE DA 50/4/L A 54/8/R	NR.	181	€ 4,00	€ 724,00
FREGIO METALLICO PER BASCO	NR.	1.454	€ 0,50	€ 727,00
GIACCA VENTO TURCH. MOD. 84 TAGLIA 58/2/R	NR.	5	€ 3,00	€ 15,00
GUANTI DA O.P. VARI MODELLI	PA.	495	€ 1,00	€ 495,00
MONOGRAMMA SU NASTRO VELCRO V.O.ALL.MAR.	NR.	169	€ 0,50	€ 84,50
OCCHIALI DA SOLE PER MOTOCICLISTI	PA.	5	€ 5,00	€ 25,00
PANTALONE LUNGO CORD. NERO C.B. TAGLIE DA 44/4/C A 58/8/R	NR.	1.225	€ 2,00	€ 2.450,00
SCARPE BASSE DONNA ACCOLLATE MOD. 2001 TAGLIE DA 36 A 42	PA.	276	€ 3,00	€ 828,00
SCARPE DONNA ACCOLLATE MOD. 2004 TAGLIE DA 34 A 43	PA.	27	€ 3,00	€ 81,00
SCARPETTE GINNASTICA BLU MOD. 99 TAGLIE DA 44 A 45	PA.	41	€ 3,00	€ 123,00
STIVALETTI COMBATTIMENTO ANFIBI MOD. 2001 TAGLIA 35	PA.	52	€ 3,00	€ 156,00
STIVALETTI COMBATTIMENTO TAGLIE DA 48 A 49	PA.	16	€ 3,00	€ 48,00
STIVALETTO ANFIBIO MOD. 2001 TAGLIE DA 37 A 47	PA.	374	€ 3,00	€ 1.122,00
UNIFORME GINNICA MOD. 1995 TAGLIE DA 54 A 58	NR.	640	€ 5,00	€ 3.200,00
TOTALE	/	13.466	/	€ 18.082,00